
00.136.858/0001-88

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  18/2018 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  17/2018

Pato Branco,   19   de  Junho   de   2018.

85501-530

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATENDIMENTO MÉDICO EM ATENÇÃO A 

PSIQUIATRIA, 20 HORAS SEMANAIS

Pato Branco - PR

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

64/2018

64/2018

19/06/2018Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------

Cacilda Aparecida Santos

     A Comissão  Especial de  Pregão, da entidade CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE, no exercício das

atribuições que lhe confere a(o)  Ato de Consórcio nº. 44, de 16/04/2018,  torna   público,   para conhecimento  dos

interessados,  que  fará  realizar  no  dia 05/07/2018,  às 10:00 horas,  no  endereço, AFONSO PENA, 1902, CEP

85501-530, Pato Branco-PR, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme

especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 18/2018-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


